PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.08.2013                                                                                                                                                        № 3149
О выдаче разрешения на организацию сезонной сельскохозяйственной ярмарки
Рассмотрев заявление индивидуального  предпринимателя  В.В. Окулевича, руководствуясь с Федеральным законом от 30.12.2006 № 271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», постановлением Губернатора Владимирской области от 31.05.2007 № 387 «Об организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории Владимирской области», постановлением администрации округа Муром от 29.06.2012 № 1951 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничных рынков, сезонных ярмарок и ярмарок выходного дня», Уставом округа Муром,
п о с т а н о в л я ю:
1. Уполномочить отдел торговли, услуг и наружной рекламы администрации округа Муром выдать индивидуальному предпринимателю В.В. Окулевичу разрешение на организацию сезонной сельскохозяйственной ярмарки, в пределах земельного участка с кадастровым  номером 33:26:030401:916 с местоположением: Владимирская обл., г. Муром, ул. Московская, 122б на период до 30.11.2013.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации округа Муром по экономической политике, начальника Управления экономического развития А.В. Крайнова.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
	Глава округа

	Е.Е. Рычков